
 

 

Diagnostika dětí a žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami  

CZ.1.07/1.2.00/14.0122 

 

 

Diagnostika dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

(CZ.1.07/1.2.00/14.0122) 

 

Zadavatel: Institut pedagogicko-psychologického poradenství České republiky, školské 

poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Se sídlem: Novoborská 372, 190 00 Praha 9 

Statutární zástupce: PhDr. Jana Zapletalová, zástupkyně ředitele IPPP ČR 

IČ: 49628518 

Název veřejné zakázky: C/11/260 - Tisk nástrojů pro diagnostiku dětí a žáků, včetně dětí a 

žáků se SVP 

Druh zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu 

 

 

Doplňující informace 

 

Doplňující informace k zakázce číslo „C/11/260“ s názvem „Tisk nástrojů pro diagnostiku 

dětí a žáků, včetně dětí a žáků se SVP“ zadavatele „Institut pedagogicko-psychologického 

poradenství České republiky, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků“.  

 

1. V rámci zakázky C/11/260 na tisk materiálů pro IPPP ČR nejsou žádné překladatelské 

služby.  

 

2. V rámci zakázky C/11/260 na tisk materiálů pro IPPP ČR předpokládáme spolupráci 

tiskárny na potřebných grafických úpravách – zalomování textu pro tisk. Grafiku přebalů, 

obrázky, loga a podobně bude tvořit grafik, ale co se týká zalomení a zformátování vlastního 

textu pro potřeby tisku, počítáme s asistencí společnosti, která zajistí následný tisk. Řada 

materiálů pro tisk bude dodána ve formátu doc. V tomto směru se tedy plánuje využití 

budoucího smluvního partnera i pro grafické úpravy textu k podobě vhodné pro tisk.  

 

 

 



 

 

Diagnostika dětí a žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami  

CZ.1.07/1.2.00/14.0122 

 

 

 

 

Pokud má společnost ucházející se o zakázku C/11/260 na tisk materiálů pro IPPP ČR 

možnost tyto základní grafické služby poskytnout, nechť zašle přílohu č. 2 (cenová kalkulace 

nákladů na tisk) ve dvou verzích – jak pro pouhý tisk již hotových materiálů, tak pro tisk 

materiálů, které by zalomovala. Pokud takovou službu společnost nenabízí, může zaslat jen 

kalkulace na tisk (grafické záležitosti v  případě vítězství takové nabídky zařídí zadavatel 

soutěže).  

 

3. Podnětové materiály číslo 1 a 2 budou mít podobu ořezaných laminovaných obrázků 

obdélníkového tvaru, všechny o stejné velikosti. Výsledný formát jednoho obrázku bude 

podobný velikosti průměrného dílku pro hru pexeso. Materiály číslo 4 a 7 budou mít podobu 

kartonových žetonů kruhového tvaru o předpokládaném průměru 3 cm a tloušťky 2 mm a 

s bílým (ideálně lesklým) povrchem tak, aby byl dobře vidět text/obrázek na žetonu.  

 

4. K manuálu č. 1 je nutné dodat celou sada k administrování testu. To znamená na jeden 

manuál: 1x podnětový materiál (sadu obrázků); 50x záznamový arch; 1x trojhranné pastelky 

(musí obsahovat minimálně tyto barvy: zelená, modrá, červená, žlutá, černá, oranžová, 

růžová, fialová, hnědá, světle modrá, světle zelená, světle fialová); 1x obyčejná trojhranná 

tužka; 1x pravítko; 12x umělohmotných mušliček nebo kamínků. Výčet těchto věcí je obsažen 

v excelovém dokumentu C/11/260 Příloha č. 1 - Specifikace zakázky tisku, který je možné si 

obratem vyžádat u zadavatele zakázky. Zakoupení těchto doplňků, kompletace sady a její 

dodání včetně umělohmotných mušliček/kamínků, pastelek, tužky a pravítka je tedy také 

předmětem veřejné zakázky C/11/260 na tisk materiálů pro IPPP ČR.  

 


